姓名 性别 职务 国籍 居住地 是否取得其他国家或地区的居留权

王仕生 男 董事长 中国 深圳 否

金燕 女 总经理 中国 深圳 否

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的

情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持股5%以上的上市公司情况如下：

序号 公司名称 证券代码 上市地 持股比例

1

哈尔滨中飞新技术股份有限公司

300489

深圳

5%

2

深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司

002740

深圳

6.7%

三、信息披露义务人之间关联关系及一致行动情况的说明

（一）信息披露义务人之间的股权关系

（二）信息披露义务人之一致行动情况介绍

深创投、无锡红土、南通红土、福田创投于2011年1月1日签订的《一致行动协议书》，深创投、无锡红土、

南通红土、福田创投为一致行动人，一致行动的范围包括：共同向发行人股东大会定期会议、临时会议上提

出同一提案，并在所有提案表决中采取一致意见；共同向发行人股东大会提出同一发行人董事、监事候选人

人选，并在所有候选人投票选举中采取一致意见；提名的发行人董事共同向发行人董事会提出同一提案，并

在所有提案表决中采取一致意见；提名的发行人董事共同向发行人董事会提出同一董事长、副董事长、总经

理候选人，并在所有候选人投票选举中采取一致意见；在参与发行人的其他法人治理、经营决策活动中以及

履行股东权利和义务等方面，意思表示保持一致。

公司现任董事盛波先生为深创投及其一致行动人提名的董事。

注：上述发行人为北京金一文化发展股份有限公司。

第三节 持股目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人通过交易所交易系统减持金一文化股份，其目的是企业正常经营资金需要。

二、信息披露义务人是否拟在未来12个月内继续增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份

截至本报告书签署之日，信息披露义务人有在未来12个月内继续减少其在金一文化中拥有权益的股份

的计划。若未来信息披露义务人所持金一文化股份发生变动，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的

要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人本次权益变动情况

按照上市时承诺，上市满一年后，一致行动股东可以在解除限售后减持所持有股份的50%，自2015年5月

13日至2015年5月29日，一致行动股东合计减持317.7014万股，占所持有股份的28.39%，减持均价为63.35元/

股。

本次权益变动完成后，各信息披露义务人持有上市公司股份比例变化的具体情况如下：

信息披露义务人

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

深创投

3,355,983 1.55 1,985,083 0.92

无锡红土

3,355,983 1.55 2,879,983 1.33

南通红土

2,237,381 1.04 1,336,381 0.62

福田创投

2,237,381 1.04 1,808,267 0.84

合 计

11,186,728 5.17 8,009,714 3.71

2015年9�月 29�日，经公司2015�年第四次临时股东大会审议通过，公司实施了2015年半年度权益分派，

以资本公积金向全体股东每 10�股转增 20�股，转增后公司总股本将增加至648,036,000股。截止本报告出

具日，深创投、无锡红土、南通红土及福田创投持有公司的股份分别为：5,955,249股、8,639,949股、4,009,143股

及5,424,801股。

二、本次权益变动的方式

本次权益变动的方式为：

股东名称 减持日期

平均减持价格

（

元

/

股

）

减持数量

（

股

）

减持比例

（

%

）

减持方式

深创投

2015.5.13-2015.5.29 62.33 1,370,900 0.63%

集中竞价交易

无锡红土

2015.5.13-2015.5.29 65.41 476,000 0.22%

集中竞价交易

南通红土

2015.5.13-2015.5.29 62.64 901,000 0.42%

集中竞价交易

福田创投

2015.5.13-2015.5.29 65.81 429,114 0.2%

集中竞价交易

合 计

3,177,014 1.47%

第五节 前六个月内买卖上市公司股份情况

除本报告书披露的减持股份情况外，截止本报告书签署之日前6个月内，信息披露义务人没有其它买卖

金一文化股票的行为。

第六节 其他重大事项

一、其它应披露的事项

截至本报告书签署之日，除本报告书前文已披露事项外，信息披露义务人不存在为避免对本报告书内

容产生误解而必须披露的其他信息，也不存在依照中国证监会和深交所规定应披露而未披露的其他信息。

二、信息披露义务人及其法定代表人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实

性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第七节 备查文件

下述备查文件备置于金一文化办公地点，以备查阅：

1、信息披露义务人的法人营业执照；

2、信息披露义务人的董事及其主要负责人的名单及其身份证明（复印件）。

第八节 信息披露义务人及其一致行动人声明

一、信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实

性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：深圳市创新投资集团有限公司

法定代表人：倪泽望

2015年10月23日

二、信息披露义务人的一致行动人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实

性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

[…]

股

，

持股比例

：

5.17%

。

本次权益变动后

，

信息披

露义务人拥有权益的股份

及变动比例

变动数量

：

减少

3,177,014

股 变动比例

：

减少

1.46%

持股数量

：

8,009,714

股

，

持股比例

：

3.71%

公司权益分派后

，

持股数量变更为

24029142

股

，

持股比例不变

。

信息披露义务人是否拟于

未来

12

个月内继续增持

是

□

否

■

信息披露义务人在此前

6

个月是否在二级市场买卖

该上市公司股票

是

■

否

□

涉及上市公司控股股东或实际控制人减持股份的

，

信息披露义务人还应当就以下内容予以说明

：

控股股东或实际控制人减

持时是否存在侵害上市公

司和股东权益的问题

无

控股股东或实际控制人减

持时是否存在未清偿其对

公司的负债

，

未解除公司

为其负债提供的担保

，

或

者损害公司利益的其他情

形

无

本次权益变动是否需取得

批准

是

□

否

■

是否已得到批准 不适用

信息披露义务人：深圳市创新投资集团有限公司

法定代表人：倪泽望

2015年10月23日

信息披露义务人的一致行动人：

无锡红土创业投资有限公司

法定代表人：葛宋平

南通红土创新资本创业投资有限公司

法定代表人：杜永朝

深圳市福田创新资本创业投资有限公司

法定代表人：王仕生

2015年10月23日

证券代码：002721� � � �证券简称：金一文化 公告编号：2015-180

北京金一文化发展股份有限公司

股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

北京金一文化发展股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年10月23日收到公司股东深圳创新投资

集团有限公司（以下简称“深创投” ）的《北京金一文化发展股份有限公司简式权益变动报告书》，深创投

及一致行动人无锡红土创业投资有限公司（以下简称“无锡红土” ）、南通红土创新资本创业投资有限公司

（以下简称“南通红土” ）、深圳市福田创新资本创业投资有限公司（以下简称“福田创投” ）于2015年5月

13日至2015年5月29日期间，通过深圳证券交易所竞价系统减持公司无限售条件流通股3,177,014股，占本公

司2015年半年度权益分派前总股本的1.47%，具体情况如下：

一、股东权益变动情况

1、股东本次减持前后持股情况

信息披露义务人

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

深创投

3,355,983 1.55 1,985,083 0.92

无锡红土

3,355,983 1.55 2,879,983 1.33

南通红土

2,237,381 1.04 1,336,381 0.62

福田创投

2,237,381 1.04 1,808,267 0.84

合 计

11,186,728 5.17 8,009,714 3.71

2015年9�月 29�日，经公司2015�年第四次临时股东大会审议通过，公司实施了2015年半年度权益分派，

以资本公积金向全体股东每 10�股转增 20�股，转增后公司总股本将增加至648,036,000股。截止本报告出

具日，深创投、无锡红土、南通红土及福田创投持有公司的股份分别为：5,955,249股、8,639,949股、4,009,143股

及5,424,801股。

2、股东持有股份变动情况

股东名称 减持日期

平均减持价格

（

元

/

股

）

数量

（

股

）

比例

（

%

）

减持方式

深创投

2015.5.13-2015.5.29 62.33 1,370,900 0.63%

集中竞价交易

无锡红土

2015.5.13-2015.5.29 65.41 476,000 0.22%

集中竞价交易

南通红土

2015.5.13-2015.5.29 62.64 901,000 0.42%

集中竞价交易

福田创投

2015.5.13-2015.5.29 65.81 429,114 0.2%

集中竞价交易

合 计

3,177,014 1.47%

二、其他相关说明

1、 本次权益变动严格按照《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范动

作指引》等相关规定进行；

2、 本次权益变动的股东深创投及其一致行动人非公司控股股东、实际控制人；

3、 按照《上市公司收购管理办法》等相关规定需要编制的权益变动报告书详见与本公告同日披露的

《北京金一文化发展股份有限公司权益变动报告书》。

三、备查文件

深创投及其一致行动人出具的《北京金一文化发展股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

北京金一文化发展股份有限公司董事会

2015年10月24日

B115

Disclosure

信息披露

2015年 10 月 24 日 星期六

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：000034� � � �证券简称：深信泰丰 公告编号：2015-63

深圳市深信泰丰（集团）股份有限公司

关于收到《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

深圳市深信泰丰（集团）股份有限公司（以下简称"公司"）于2015年10月23日收到中国证券监督管理

委员会（以下简称"中国证监会"）出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（152693

号）。中国证监会依法对公司提交的《深圳市深信泰丰（集团）股份有限公司发行股份购买资产核准》行政

许可申请材料进行审查，要求公司就有关问题作出书面说明和解释，并在 30�个工作日内向中国证监会行

政许可受理部门提交书面回复意见。

公司与相关中介机构将按照中国证监会上述通知书的要求， 及时组织有关材料报送中国证监会有关

部门。

公司本次重大资产重组事项尚需中国证监会的核准，能否获得核准尚存在不确定性，敬请广大投资者

注意投资风险。公司将根据中国证监会审核情况，及时履行信息披露义务，敬请投资者关注上述事宜的后

续进展情况。

特此公告

附件：《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（152693号）附件披露于巨潮资讯网

深圳市深信泰丰（集团）股份有限公司

董 事 会

二〇一五年十月二十三日

证券代码：300425� � � �证券简称：环能科技 公告编号：2015-097